[bookmark: _GoBack]消防器材维修服务合同书

甲 方 ：
乙 方 ：
根据有关法规的规定，经甲、乙双方协商，乙方有偿为甲方提供消防器材的年检和充装等有关
服务项目，特订立本合同，以便共同遵守。
一 、产品名称、 型号、数量、金额(单位：人民币/元) 维修价格：

	名称及规格
	单位
	单价
	数量
	总价

	2kgABC干粉手提灭火器年检及充装
	具

	3kgABC干粉手提灭火器年检及充装
	具

	4kgABC干粉手提灭火器年检及充装
	具

	35kgABC干粉灭火器年检及充装
	具

	3kg二氧化碳灭火器年检及充装
	具

	合计
	大写：

二、质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限
1、 乙方保证向甲方提供符合国家相关行业或企业标准的合格 产品，乙方按照国家消防有关规定和技术参数保质保量进行充检 灭火器，外观瓶体的耐压气密性和药剂的有效性进行检测，乙方 依法承担质保期内的产品质量责任(非人为)。乙方向甲方提供免 费消防咨询、消防演练及器材上门服务，乙方不可随意更换和损
坏甲方灭火器材，如更换或损坏按照一赔拾进行处罚。
2、 维修后的灭火器有效质保期为一年，从维修后交甲方之日 起算，如甲方在使用时发现灭火器药剂结块、药剂过期、灭火器爆 炸(非人为)造成人员伤亡和财产损失，一切后果由乙方负责，对
报废的灭火器应出具报废原因和证明。
三、运输及注意事项
乙方按照甲方指定的送货地点免费运送灭火器材，装、卸灭火 器时，双方应当面查清灭火器是否有破损部件，如喷嘴、喷枪、握 把、阀门、胶管、推车轮等，如需更换配件，经核实后双方签字生 效。
四、结算方式
每季度第一个月10日前支付上一季度有关费用，以双方确认
的数量及金额进行付款。

5、 乙方的相关资质
乙方须向甲方提供省消防部门合法维修单位证明、省级质量检 验报告、工商营业执照等相关证件，并将上述证件复印件交甲方存
档备案。
合同签订后，乙方向甲方缴纳质保金壹万元，质保期满后退回
乙方。
六 、合同期限
本合同期限为一年， 一式伍份，经甲、乙双方签字盖章后生
效，甲方持肆份、乙方执壹份。

 (
乙方(盖章):
)甲方(盖舞):

负责人签字：                                  负责人签字：

年   月   日                               年   月   日